CALLE 12 N 9 18 CIUDAD: 
POR CONCEPTO: PAGO NC  2020120901382  / PAGO  (5) TARJETAS DE OPERACION

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 190.000,00 0,00
13119000003 Tarjeta de operacion serv publ 0,00 190.000,00

SUMAS IGUALES 190.000,00 190.000,00
LA SUMA DE: Ciento Noventa Mil Pesos

Aprobó